
 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

Тридцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 1156 – VIII                                                                       від 10 березня 2023 року 

Про затвердження звіту про виконання 

«Програми оздоровлення та відпочинку дітей Фонтанської сільської ради 

на 2022-2024 роки за 2022 рік» 

 

Відповідно до  пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, 

моніторингу, реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням 

сесії від 11.11.2022 року № 966-VIII, у зв’язку із звітуванням виконання 

«Програми оздоровлення та відпочинку дітей Фонтанської сільської ради на 

2022-2024 роки за 2022 рік», затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради 

від 23.12.2021 року № 590 – VIII, з внесеними змінами рішенням виконавчого 

комітету Фонтанської сільської ради від 30 липня 2022 року № 522 «Про 

внесення змін до Програми оздоровлення та відпочинку дітей Фонтанської 

сільської ради на 2022 -2024 роки», керуючись пунктом а підпунктом 1 статті 27 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська 

рада Одеського району Одеської області,- 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  Звіт про виконання Програми оздоровлення та відпочинку 

дітей Фонтанської сільської ради на 2022-2024 роки за 2022 рік», затвердженої 

рішенням Фонтанської сільської ради від 23.12.2021 року № 590 -VIII, з 

внесеними змінами рішенням виконавчого комітету Фонтанської сільської ради 

від 30 липня 2022 року № 522 «Про внесення змін до Програми оздоровлення та 

відпочинку дітей Фонтанської сільської ради на 2022 -2024 роки», додається до 

рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів , бюджету , планування соціально- економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Микола Бабенко). 
 

 

Сільський голова                                                                     Наталія КРУПИЦЯ 



Додаток № 1 до 

 рішення сесії Фонтанської сільської ради  

                                                                                                                                                                      від   10.03.2023 року № 1156 - VIII 

 

ЗВІТ 

про результати виконання Програми оздоровлення та відпочинку дітей Фонтанської сільської ради 

 на 2022-2024 роки за 2022 рік 
 

Дата і номер рішення сільської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї Рішення дев'ятнадцятої сесії 

Фонтанської сільської ради VІІІ скликання  від 23 грудня 2021 року  № 590 – VІІІ_, з внесеними змінами рішенням 

виконавчого комітету Фонтанської сільської ради від 30 липня 2022 року № 522 «Про внесення змін до Програми 

оздоровлення та відпочинку дітей Фонтанської сільської ради на 2022 -2024 роки»_________________________________ 

Відповідальний виконавець Програми Управління освіти Фонтанської сільської  ради Одеського району Одеської області  

Термін реалізації Програми 2022 – 2024 роки__________________________________________________________________ 

1. Виконання заходів Програми 

 

№ 

з/

п 

Пріоритетні 

завдання 
Зміст заходів 

Термін 

виконання 
Виконавці 

Річний 

обсяг 

фінансув

ання, 

Фактично 

профінанс

овано 

Відсоток 

виконання 

Інформація про 

виконання або причини 

невиконання заходу 

1 Постійно 

оновлювати 

базу даних 

дітей, які 

потребують 

особливої 

соціальної 

уваги та 

підтримки  

Створення бази даних дітей, які потребують особливої 

соціальної уваги та підтримки, та мають бути направлені 

на оздоровлення та відпочинок 

2022-2024 Управління 

освіти 

Фонтанськ

ої сільської  

ради 

Одеського 

району 

Одеської 

області 

0 0 0 створено базу даних 

дітей, які потребують 

особливої соціальної 

уваги та підтримки 

Придбання путівок для дітей пільгових категорій: дітей-

сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, дітей - 

інвалідів, дітей з багатодітних, малозабезпечених сімей, 

дітей учасників АТО та батьки яких загинули в АТО, 

дітей, батьки яких загинули під час революції Гідності, 

дітей - переселенців, дітей призерів Міжнародних, 

Всеукраїнських та обласних конкурсів, змагань та олімпіад 

тощо 

0 0 0 внаслідок військової 

агресії РФ, заходи не 

проводилися 

 



Відкриття таборів з денним перебуванням на базі ЗЗСО 0 0 0 

Забезпечення харчування у таборах з денним 

перебуванням 

0 0 0 

Забезпечення спортивно - масових заходів та туристичних 

поїздок 

0 0 0 

Охоплення оздоровленням та відпочинком дітей, які 

опинилися у складних життєвих обставинах 

0 0 0 Закладами освіти 

здійснюється контро

ль за дотриманням 

житлових умов та 

успішністю учнів 

Проведення інформаційно - просвітницьких 

профілактичних заходів з дітьми та молоддю 

0 0 0  На постійній основі 

фахівці закладів 

освіти проводять 

інформаційно - 

просвітницькі 

профілактичні заходи 

з дітьми даної 

категорії 

 

2. Виконання результативних показників Програми  
№ 

з/п 

Найменування показника Планове 

значення 

показників 

Фактичне 

значення 

показника 

Причини 

невиконання 

Що зроблено 

для 

виправлення 

ситуації 

1 Кількість дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки, та мають бути 

направлені на оздоровлення та відпочинок 
680 0 внаслідок 

військової 

агресії РФ, 

заходи не 

проводилися 

 

проводить 

капітальні 

ремонти 

найпростіших 

укриттів 

закладів освіти 

2 Придбання путівок для дітей пільгових категорій: дітей-сиріт, дітей позбавлених 

батьківського піклування, дітей - інвалідів, дітей з багатодітних, малозабезпечених сімей, 

дітей учасників АТО та батьки яких загинули в АТО, дітей, батьки яких загинули під час 

революції Гідності, дітей - переселенців, дітей призерів Міжнародних, Всеукраїнських та 

обласних конкурсів, змагань та олімпіад тощо 

49 0 

3 Відкриття таборів з денним перебуванням на базі ЗЗСО 5 0 

4 Вартість харчування у таборах з денним перебуванням 1 дит. За 1 день 110 0 



5 Забезпечення спортивно - масових заходів та туристичних поїздок- кількість 100 0 

6 Охоплення оздоровленням та відпочинком дітей, які опинилися у складних життєвих 

обставинах 
100 % 0 

3. Оцінка ефективності виконання програми та пропозиції щодо подальшої реалізації програми  

 На період військового часу Програма  частково втратила ефективність в наслідок того, що  заклади мають відповідати 

критеріям та умовам, у першу чергу щодо забезпечення безпеки дітей. Серед умов наявність укриттів, запаси пального, 

наявність актуалізованих планів евакуації та відповідного транспортного забезпечення. 

  Управління освіти Фонтанської  сільської ради проводить капітальні ремонти найпростіших укриттів закладів освіти 

та розглядається можливість придбання та встановлення модульних захисних споруд для укриття здобувачів освіти та 

персоналу, що надалі надасть змогу забезпечення повноцінного оздоровлення та відпочинку дітей, створення належних умов 

для освітньої, культурно-виховної, фізкультурно-оздоровчої та спортивної роботи, якісного медичного обслуговування й 

харчування, забезпечення державних гарантій щодо доступності та якості відповідних послуг, а також максимального 

стимулювання діяльності пришкільних закладів оздоровлення та відпочинку. 
 

 

                              

Начальник Управління                                                                                                                 Валентина ЖУЧЕНКО 

 

 


